
UCHWAŁA NR XIX/189/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 21 marca 2016r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/152/15 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 14 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu  

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 4
1
 ust. 

2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziała-

niu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1286, poz. 1045, poz. 1893  

i poz. 1916), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/152/15 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 14 grudnia 

2015r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 r., w załączniku, w 

„Harmonogramie realizacji zadań miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w 2016r.”, w pkt III ppkt 9 

otrzymuje brzmienie: 

„9. Zakup i rozpowszechnianie materiałów informacyjno-edukacyjnych dotyczących 

problematyki uzależnień i przemocy w rodzinie. Zakup alkogogli, które służą do 

demonstracji upośledzenia zmysłów po spożyciu alkoholu i będą wykorzystywane 

podczas zajęć edukacyjnych w szkołach oraz podczas różnego rodzaju festynów. 

WYKONAWCY: Ośrodek Profilaktyki Rodzinnej 

SPOSÓB REALIZACJI: roczna prenumerata materiałów informacyjno-

edukacyjnych, czasopism, biuletynów, itp., alkogogle 

TERMIN REALIZACJI: Praca ciągła”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: CE1C3AC3-ACDF-41AA-8709-CA501B80D4F0. Podpisany Strona 1




